Государственное образовательное учреждение высшего образования

«КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ» (ГОУ ВО КРАГСиУ)

«КАНМУ СЛУЖБАÖ ДА ВЕСЬКÖДЛЫНЫ ВЕЛÖДАН КОМИ РЕСПУБЛИКАСА АКАДЕМИЯ»

вылыс тшупода велодан канму учреждение (КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

Коммунистическая ул., д.11, г. Сыктывкар, Республика Коми,167982 Тел.: (8212) 24-22-18, 30-27-80 (доб. 101); факс: (8212) 44-51-84; e-mail: doc@krags.ru

ОКПО 29665625, ОГРН 1031100403784, ИНН/КПП 1101483010/110101001 205 2014 № 1518/6/-16

—<u>—</u> Ha. No

ОТ

Руководителю Аппарата Государственного Совета Республики Коми

Д.Н. Челпановскому

167000, г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, 8

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

Бюро официального перевода Коми республиканской академии государственной службы и управления направляет Вам переведенный на коми язык текст Закона Республики Коми от 25.04.2017 № 24-РЗ «О внесении изменений в статью 22 Закона Республики Коми «О статусе депутата Государственного Совета Республики Коми», а также переведенные на коми язык статьи 2 и 4 Закона Республики Коми от 26.04.2017 № 36-РЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Коми в части определения понятия «иностранные финансовые инструменты».

Переведенные на коми язык тексты законов в электронном виде направлены на адрес: o.y.elkina@gs.rkomi.ru.

Прилагается: 2 файла на 4 листах.

И.о. ректора

Pof

Т.А. Федорова

Матвеева Любовь Дмитриевна perevod@fu-lab.ru.